Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №9 «Колосок» дер.Часовенная

Волжского муниципального района Республики Марий Эл

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Н ом ер
докум ен та

Д ата составления

4 - В 04.03.2024.

Об отчислении воспитанника.

Руководствуясь Уставом ДОУ №9, Положением о порядке приема,
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида №9 «Колосок» дер.Часовенная, на основании
личного заявления родителя (законного представителя) Лошкиной С.Э.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 4 марта 2024 года отчислить из средней группы одного воспитанника.

Выписка верна. ̂
Заведующий М.В.Токарская